Paraíba, com fornecimento de peças, pneus, acessórios, componentes e materiais recomendados pelos fabricantes, 

além de reboque por guincho., conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus 

anexos.  

O valor global estimado para a contratação pretendida é de R$ 198.934,21 (cento e noventa e 

oito mil, novecentos e trinta e quatro reais, vinte e um centavo), pelo prazo de vigência do contrato de 12 (doze) 

meses, sem considerar o estimado para a taxa de administração. 

Ocorre que em minuciosa análise ao edital constatou-se algumas irregularidades 

insanáveis, as quais ferem claramente os princípios norteadores da licitação, fazendo com que recaia sobre o